

Inducom ApS

Holmekrogen 57, 2830 Virum

CVR-nr. 29 39 71 63

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2016.

Lise-Lotte Retbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inducom ApS Holmekrogen 57 2830 Virum
	CVR-nr.: 29 39 71 63
	Stiftet: 22. februar 2006
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Nørgård Retbøll
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	LR Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med elektroniske komponenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 77 t.kr. mod 650 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital og er derfor omfattet af selskabslovens regler herfor. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen ved egen drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	76.740	650
2 Personaleomkostninger	-75.485	-561
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.471	-68
Driftsresultat	-91.216	21
Andre finansielle indtægter	0	50
3 Øvrige finansielle omkostninger	-41.558	-14
Resultat før skat	-132.774	57
Skat af årets resultat	25.000	-19
Årets resultat	-107.774	38
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50
Disponeret fra overført resultat	-107.774	-12
Disponeret i alt	-107.774	38

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	146.766	239
	Materielle anlægsaktiver i alt	146.766	239
	Anlægsaktiver i alt	146.766	239
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	265.909	112
	Udskudte skatteaktiver	30.000	5
	Tilgodehavende selskabsskat	8.517	25
	Andre tilgodehavender	48.377	58
	Tilgodehavender i alt	352.803	200
	Likvide beholdninger	42.216	214
	Omsætningsaktiver i alt	395.019	414
	Aktiver i alt	541.785	653

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125
6	Overført resultat	-65.590	42
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50
	Egenkapital i alt	59.410	217
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	58.567	90
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	58.567	90
	Kortfristet del af langfristet gæld	35.000	52
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	58
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.996	22
	Anden gæld	357.812	214
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	423.808	346
	Gældsforpligtelser i alt	482.375	436
	Passiver i alt	541.785	653
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital og er derfor omfattet af selskabslovens regler herfor. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen ved egen drift.

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	65.200	557
Andre omkostninger til social sikring	4.143	4
Personaleomkostninger i øvrigt	6.142	0
	75.485	561
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	730	1
Andre renteomkostninger	40.828	13
	41.558	14
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2015		462.355
Kostpris 30. juni 2016		462.355
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		223.118
Årets afskrivninger		92.471
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		315.589
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		146.766
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2015	125.000	125
	125.000	125

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2015	42.184	54		
Årets overførte overskud eller underskud	-107.774	-12		
	-65.590	42		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. juli 2015	50.000	120		
Udloddet udbytte	-50.000	-120		
Udbytte for regnskabsåret	0	50		
	0	50		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2016 kr.	Gæld i alt 30/6 2015 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	35.000	0	58.567	90
	35.000	0	58.567	90
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 94 t.kr., er der givet pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 122 t.kr.				
10. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LR-Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.